
TARIFS PROS

SS22
Code Collection Produit Modèle Tailles Coloris Assemblage Prix Achat Prix Achat Prix Public Réduction

HT TTC

Vêtements HOMME

81001 Unisexe RAICHO LS S-M-L-XL Navy Espagne 63,33 € 76,00 € 95,00 € -20%

81011 Unisexe RAICHO SS S-M-L-XL Navy Espagne 44,17 € 53,00 € 70,00 € -24%

70003 Homme PERNICE S-M-L-XL Bleu indigo Portugal 56,67 € 68,00 € 150,00 € -55%

70013 Homme PERNICE SH S-M-L-XL Bleu indigo Portugal 55,83 € 67,00 € 90,00 € -26%

70001 Homme PTARMIGAN S-M-L-XL Graphite Portugal 119,17 € 143,00 € 190,00 € -25%

70011 Homme PTARMIGAN SH S-M-L-XL Graphite Portugal 62,50 € 75,00 € 95,00 € -21%

80041 Unisexe PHANTOM XS-S-M-L-XL Navy, Kaki Pologne 79,17 € 95,00 € 130,00 € -27%

80043 Unisexe PHANTOM HOODIE XS-S-M-L-XL Navy, Kaki Pologne 87,50 € 105,00 € 150,00 € -30%

80021 Homme JULEECE S-M-L-XL Soleil, Graphite, Bleu Roi, Framboise Pologne 62,50 € 75,00 € 99,00 € -24%

80011 Uinisexe SWEECE XS-S-M-L-XL Soleil, Graphite, Ecru Pologne 81,67 € 98,00 € 140,00 € -30%

80001 Homme RYPA S-M-L-XL Soleil, Graphite, Ecru Pologne 101,67 € 122,00 € 160,00 € -24%

10051 Homme TETRAS S-M-L-XL Thym, Graphite, Bleu Sarcelle Pologne 227,50 € 273,00 € 390,00 € -30%

10061 Homme GRAND TETRAS S-M-L-XL Thym, Graphite Pologne 285,83 € 343,00 € 490,00 € -30%

10011 Homme EVE2 S-M-L-XL
Bleu Roi, Soleil, Graphite, Bleu Sarcelle, 

Ocre
Pologne 285,83 € 343,00 € 490,00 € -30%

81005 Unisexe PERDIZ LS S-M-L-XL Rouge / Navy Espagne 55,83 € 67,00 € 95,00 € -29%

40001 Unisexe SWEAREC XS-S-M-L-XL Navy, Gris Portugal 62,50 € 75,00 € 95,00 € -21%

50025 Homme TEEREC DRAPEAU S-M-L-XL Blanc, Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50027 Homme TEEREC OISEAU S-M-L-XL Granate, Bleu Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50029 Homme TEEREC CŒUR S-M-L-XL Granate, Cachou Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50031 Homme TEEREC MONTAIN S-M-L-XL Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50033 Homme TERREC RECYCLE S-M-L-XL Verde, Bleu Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50035 Homme TEEREC GRIBOUILLE S-M-L-XL Bleu, Cachou Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50037 Homme TEEREC SILHOUETTE S-M-L-XL Blanc Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50039 Homme TEEREC MOUNTAIN S-M-L-XL Verde, Granate Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50041 Homme TEEREC SLOGAN S-M-L-XL Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50043 Homme TEEREC LANDSCAPE S-M-L-XL Verde Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

Vêtements FEMME

81001 Unisexe RAICHO LS S-M-L-XL Navy Espagne 63,33 € 76,00 € 95,00 € -20%

81011 Unisexe RAICHO SS S-M-L-XL Navy Espagne 44,17 € 53,00 € 70,00 € -24%

70004 Femme PERNICE XS-S-M-L Bleu indigo Portugal 56,67 € 68,00 € 150,00 € -55%

Polaire 300G bicolore

Polaire 300G full Zip

Veste 3-couches (20K) rando

Veste longue  3-couches (20K) rando

Pantalon Montagne PTARMIGAN

Short Montagne PTARMIGAN

Polaire technique

Polaire technique Capuche

Polaire 240G Micro

Chemise technique

Chemisette technique

Pantalon léger PERNICE

Short léger PERNICE

TS Recyclé Vallée

Pantalon léger PERNICE

TS Recyclé Vallée

Chemisette technique

30/06/2021

Sweat Recyclé Vallée

Veste 3-couches (20K) montagne

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

Chemise flanelle

Chemise technique

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée



70014 Femme PERNICE SH XS-S-M-L Bleu indigo Portugal 55,83 € 67,00 € 90,00 € -26%

70002 Femme PTARMIGAN XS-S-M-L Graphite Portugal 119,17 € 143,00 € 190,00 € -25%

70012 Femme PTARMIGAN SH XS-S-M-L Graphite Portugal 62,50 € 75,00 € 95,00 € -21%

80041 Unisexe PHANTOM XS-S-M-L-XL Navy, Kaki Pologne 79,17 € 95,00 € 130,00 € -27%

80043 Unisexe PHANTOM HOODIE XS-S-M-L-XL Navy, Kaki Pologne 87,50 € 105,00 € 150,00 € -30%

80022 Femme JULEECE XS-S-M-L Soleil, Graphite, Bleu Roi, Framboise Pologne 62,50 € 75,00 € 99,00 € -24%

80011 Uinisexe SWEECE XS-S-M-L-XL Soleil, Graphite, Ecru Pologne 81,67 € 98,00 € 140,00 € -30%

80002 Femme RYPA XS-S-M-L Soleil, Graphite, Ecru Pologne 101,67 € 122,00 € 160,00 € -24%

10052 Femme TETRAS XS-S-M-L Thym, Graphite, Bleu Sarcelle Pologne 227,50 € 273,00 € 390,00 € -30%

10062 Femme GRAND TETRAS XS-S-M-L Thym, Graphite Pologne 285,83 € 343,00 € 490,00 € -30%

10012 Femme EVE2 XS-S-M-L
Bleu Roi, Soleil, Graphite, Bleu Sarcelle, 

Ocre
Pologne 285,83 € 343,00 € 490,00 € -30%

81005 Unisexe PERDIZ LS S-M-L-XL Rouge / Navy Espagne 55,83 € 67,00 € 95,00 € -29%

40001 Unisexe SWEAREC XS-S-M-L-XL Navy, Gris Portugal 62,50 € 75,00 € 95,00 € -21%

50026 Femme TEEREC DRAPEAU S-M-L-XL Blanc, Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50028 Femme TEEREC OISEAU S-M-L-XL Granate, Bleu Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50030 Femme TEEREC CŒUR S-M-L-XL Granate, Cachou Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50032 Femme TEEREC MONTAIN S-M-L-XL Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50034 Femme TERREC RECYCLE S-M-L-XL Verde, Bleu Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50036 Femme TEEREC GRIBOUILLE S-M-L-XL Bleu, Cachou Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50038 Femme TEEREC SILHOUETTE S-M-L-XL Blanc Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50040 Femme TEEREC MOUNTAIN S-M-L-XL Verde, Granate Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50042 Femme TEEREC SLOGAN S-M-L-XL Navy Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

50044 Femme TEEREC LANDSCAPE S-M-L-XL Verde Portugal 26,67 € 32,00 € 45,00 € -29%

ACCESSOIRES

90001 Unisexe KIIRUNA taille Unique Navy, Thym, Soleil Slovaquie 123,33 € 148,00 € 190,00 € -22%

30001 Unisexe GEBO taille Unique Navy, Océan, Bleu Roi, Soleil, Framboise Italie 20,83 € 25,00 € 35,00 € -29%

30002 Unisexe GEBO POW taille Unique Mangue, Gris clair, Cassis Italie 20,83 € 25,00 € 35,00 € -29%

30003 Unisexe GEBO POW taille Unique Navy, Emeraude, Sirop Italie 20,83 € 25,00 € 35,00 € -29%

30004 Unisexe GEBO CUFF taille Unique
Fougère, Gris Clair, Bleu roi, Zinc, 

Graphite
Italie 22,50 € 27,00 € 39,00 € -31%

-2,5% supplémentaires à partir de 10 tenues

Transport et flocage / marquage non inclus

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

Short léger PERNICE

TS Recyclé Vallée

Polaire 300G full Zip

Veste 3-couches (20K) rando

Veste longue  3-couches (20K) rando

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

Sweat Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

Short Montagne PTARMIGAN

Polaire technique

Pantalon Montagne PTARMIGAN

Polaire technique Capuche

Polaire 240G Micro

Bonnet  laine à revers

Bonnet technique

Bonnet  laine

TS Recyclé Vallée

TS Recyclé Vallée

Sac à Dos

Polaire 300G bicolore

Bonnet  laine

Veste 3-couches (20K) montagne

Chemise flanelle

TS Recyclé Vallée


